
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ММ Ж м„ 

Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
киссертации Вороновой Е.А. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Вороновой Е.А. на соискание ученой степени кандидата экономических наук по 
специальности 08.00.10 - Финансы, денежное обращение и кредит на тему: «Логика 
и принципы оценки финансового состояния лизинговых компаний»: 

1.1. Иванов Виктор Владимирович, доктор экономических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Воронова Наталья Степановна, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.3. Мотовилов Олег Владимирович, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.4. Леонтьева Жамила Гареевна, доктор экономических наук, Санкт-

Петербургский государственный экономический университет (по согласованию); 
1.5. Золотарева Ольга Александровна, доктор экономических наук, Полесский 

государственный университет (Polessky State University), Беларусь (Belarus) 
(по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего 
дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ >^А.В. Гнетов 


